e quarenta e oito mil reais e quarenta e oito centavos)

Ata de Registro de Preços n° 018/2021
Detentora: Andrea C. Schuckes Bomm Eireli EPP – 

CNPJ n° 11.593.690/0001-56

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 2.781,84 (dois mil 
setecentos e oitenta e um e oitenta e quatro centavos)

Ata de Registro de Preços n° 019/2021
Detentora: Marlene Lucia Politi Christoforo – CNPJ n° 

02.683.546/0001-10

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 257.286,99 (duzentos e 
cinquenta e sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e 
noventa e nove centavos).

Ata de Registro de Preços n° 020/2021
Detentora: MGServ Gestão Ambiental em Tecnologias 

Sustentáveis Ltda – CNPJ n° 28.239.961/0001-72.

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 19.888,50 (dezenove mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)

Ata de Registro de Preços n° 021/2021
Detentora: Papelaria Papel Cartaz Ltda – CNPJ n° 

24.005.316/0001-34

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 238.364,73 (duzentos e 
trinta e oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e 
setenta e três centavos)

Ata de Registro de Preços n° 022/2021
Detentora: Procomp Produtos de Serviços de 

Informática Ltda. – CNPJ n° 51.920.700/0001-35

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 10.903,25 (dez mil, 

novecentos e três reais e vinte e cinco centavos).

Ata de Registro de Preços n° 023/2021
Detentora: Rodrigo Tonelotto – EPP. – CNPJ n° 

02.514.617/0001-50

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 223.186,24 (duzentos e 
vinte três mil, cento e oitenta e seis reais e vinte e quatro 
centavos)

Ata de Registro de Preços n° 024/2021
Detentora: T.S. Coutinho Importação e Exportação 

Ltda – EPP – CNPJ n° 04.595.944/0001-00

Data da Assinatura: 16 de junho de 2021 – Vigência: 
12 meses, ou seja, até 16 de junho de 2022.

Valor Total Registrado: R$ 185.040,80 (cento e oitenta 
e cinco mil e quarenta reais e oitenta centavos)

EXTRATO DE ADITIVOS
3º Termo Aditivo de 29 de junho de 2021.

Contrato Administrativo nº 097/2018 de 12 de julho 
de 2018.

Processo Adm.: 1.347/2017
Vigência: 12/07/2021 até 12/07/2022

Valor total: R$ 63.480,00 (sessenta e três mil 
quatrocentos e oitenta reais)

Valor mensal: R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e 
noventa reais)

Contratante: MUNICÍPIO DE ITIRAPINA.

Contratada: UP COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 
E ESPECIALIZAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO, 
HOSPEDAGEM E DIVULGAÇÃO ONLINE, ATRAVÉS 
DE UM WEBSITE, DO PORTAL DA TRANSPARENCIA